
ZARZĄDZENIE NR 359/17
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, 
z 2017 r. poz. 191) zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XXVI/202/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017r. poz. 262, 
poz. 665, poz. 686, poz. 902, poz. 942, poz. 1036, poz. 1108, poz. 1331) wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia;

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 85.328.210 zł, w tym:

a) dochody bieżące stanowią kwotę 84.539.759 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.084.342 zł, dochody związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 142.420 zł);

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 788.451 zł;

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 87.050.672 zł, w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 81.611.302 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.084.342 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 185.420 zł);

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 5.439.370 zł;

5) deficyt budżetu w kwocie 1.722.462 zł zostanie pokryty z wolnych środków, stanowiących nadwyżkę 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

Id: 78FF752E-A441-4BD0-B44E-EF3B32057CC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 359/17

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 723 990,00 5 000,00 1 728 990,00

85216 Zasiłki stałe 408 000,00 5 000,00 413 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 400 000,00 5 000,00 405 000,00

Razem: 65 096 448,00 5 000,00 65 101 448,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 27 457,00 27 457,00

01095 Pozostała działalność 0,00 27 457,00 27 457,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 457,00 27 457,00

852 Pomoc społeczna 611 196,00 4 200,00 615 396,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 4 200,00 8 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00 4 200,00 8 200,00

Razem: 20 052 685,00 31 657,00 20 084 342,00

Id: 78FF752E-A441-4BD0-B44E-EF3B32057CC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 359/17

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 31 960 274,00 0,00 31 960 274,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

579 495,00 0,00 579 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 - 1 900,00 91 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 100,00 1 900,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 5 840 989,00 5 000,00 5 845 989,00

85216 Zasiłki stałe 408 000,00 5 000,00 413 000,00

3110 Świadczenia społeczne 400 000,00 5 000,00 405 000,00

Razem: 66 775 910,00 5 000,00 66 780 910,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 27 457,00 27 457,00

01095 Pozostała działalność 0,00 27 457,00 27 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 329,00 329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 57,00 57,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 9,00 9,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 124,00 124,00

Id: 78FF752E-A441-4BD0-B44E-EF3B32057CC2. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 0,00 26 918,00 26 918,00

852 Pomoc społeczna 611 196,00 4 200,00 615 396,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 4 200,00 8 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 922,00 4 118,00 8 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,00 82,00 160,00

Razem: 20 052 685,00 31 657,00 20 084 342,00

Id: 78FF752E-A441-4BD0-B44E-EF3B32057CC2. Podpisany Strona 2




